SSP Welsberg

Nr. Datum Beschlussart

Dekreteregister

1 07.01.2020 11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr. 12/2000 - Artikel 11 Genehmigung Benützung Turnhalle Welsberg/KFS Welsberg "Konditionstraining"

Veröffentlichung - 0 Tage

Genehmigung Benützung Turnhalle Welsberg/Amateursportverein Taisten "Fussballtrainingseinheiten"

Veröffentlichung - 0 Tage

Genehmigung Benützung Turnhalle Taisten/FF Taisten "Konditionstrainingseinheiten"

Veröffentlichung - 0 Tage

4 07.01.2020 11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr. 12/2000 - Artikel 11

Genehmigung Benützung Turnhalle/ASC Welsberg "Fussballspiele"

Veröffentlichung - 0 Tage

5 07.01.2020 2 Maßnahme Didaktik - Landesgesetz. Nr. 12/2000 - Artikel 6

Genehmigung des Zweijahresprogrammes der Lieferungen und Dienstleistungen für die Programmierungsperiode 2020-2021

Veröffentlichung - 0 Tage

6 07.02.2020 1 Maßnahme Buchhaltung - Landesgesetz. 12/2000 - Artikel 12

Genehmigung des Dreijahresprogrammes der Lieferungen und Dienstleistungen für die Programmierungsperiode 2020-2021

Veröffentlichung - 0 Tage

7 07.02.2020 1 Maßnahme Buchhaltung - Landesgesetz. 12/2000 - Artikel 12

Genehmigung Benützung Turnhalle/KFS Welsberg - Konditionstraining

Veröffentlichung - 0 Tage

8 03.03.2020 11 Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr. 12/2000 - Artikel 11

Genehmigung Benützung des Medienraumes der GS Welsberg/BA- Yogakurs

Veröffentlichung - 0 Tage

9 28.05.2020 1 Maßnahme Buchhaltung - Landesgesetz. 12/2000 - Artikel 12

1. Abrechnung des Fonds für den Ökonomatsdienst

Veröffentlichung 28.05.2020 - 11.06.2020 15 Tage

Genehmigung Benützung Turnhalle Pichl/Gemeinde Gsies

Veröffentlichung 22.06.2020 - 29.06.2020 8 Tage

SSP Welsberg				
Nr.	Datum		Beschlussart	
11	22.06.2020	11	Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr.	12/2000 - Artikel 11
	Genehmigung Benutzung Atelier, Schulklassen, Turnhalle für Sommerbetreuung/Gemeinde Welsberg-Taisten			
	Veröffentlichung		22.06.2020 - 29.06.2020	8 Tage
12	22.06.2020	11	Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr.	12/2000 - Artikel 11
	Genehmigung Benützung Schulklassen GS Taisten/Sozialgenossenschaft We for you			
	Veröffentlichung		22.06.2020 - 29.06.2020	8 Tage
13		11 ung	Maßnahme Verwaltung - Landesgesetz. Nr. Turnhalle Taisten/Amaateursportverein Taiste	
	Veröffentlichung		30.06.2020 - 07.07.2020	8 Tage

2020

Beschlüsse/Dekrete/Verträge